RESULTADO ANÁLISE DE CURRÍCULO (APÓS

RECURSO)

EDITAL 04/2022 - PROCESSO SELETIVO - DOUTORADO -

2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da Análise de Currículo Após Recurso do Processo Seletivo

para o Curso de Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, área

de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2023:

Nº do candidato Situação Nota

176896 CLASSIFICADO 10.0

176851 CLASSIFICADO 10.0

176906 CLASSIFICADO 10.0

176928 CLASSIFICADO 10.0

176921 CLASSIFICADO 10.0

176909 CLASSIFICADO 10.0

176944 CLASSIFICADO 10.0

176792 CLASSIFICADO 10.0

176891 CLASSIFICADO 10.0

176933 CLASSIFICADO 10.0

176922 CLASSIFICADO 10.0

176894 CLASSIFICADO 10.0

176903 CLASSIFICADO 10.0

176902 CLASSIFICADO 9.4

176881 CLASSIFICADO 9.3

176924 CLASSIFICADO 9.2

176768 CLASSIFICADO 9.2

176861 CLASSIFICADO 8.8

176920 CLASSIFICADO 7.6

176904 CLASSIFICADO 7.5

176869 CLASSIFICADO 7.2

176357 CLASSIFICADO 7.0

176945 CLASSIFICADO 7.0

176936 DESCLASSIFICADO 6.0

176942 DESCLASSIFICADO 5.6

176925 DESCLASSIFICADO 5.5

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com